MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2022

A Secretaria de Administração do Município de Uberlândia/MG torna público a Homologação Final Pós Recursos com a Classificação Definitiva – Lista Pessoa com Deficiência (PcD)
do Processo Seletivo Simplificado Público para contratação por tempo determinado para os cargos de Analista Pedagógico, Professor de Atendimento Educacional Especializado,

Professor de Arte, Professor de Ciências da Natureza, Professor de Ensino Religioso, Professor de História, Professor de Língua Portuguesa e Profissional de Apoio Escolar – Edital nº
002/2022 publicado no Diário Oficial do Município Nº 6401 de 08/07/2022, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO FINAL PÓS RECURSOS COM A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA  – PESSOA

COM DEFICIÊNCIA (PcD) – OPÇÃO 2

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – PESSOA
COM DEFICIÊNCIA – OPÇÃO 2

CARGO SITUAÇÃO POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CE LP LG NASCIMENTO MODALIDADE

ANALISTA PEDAGÓGICO APROVADO 1 PAULA TATIANE RIBAS CAMPOS ROSA 689522 70 30 24 16 21/10/1983 PCD

PROFESSOR DE CIÊNCIAS DA
NATUREZA APROVADO 1 GLENDA MARRA DE PAIVA 691280 60 30 18 12

14/09/1975
PCD

PROFESSOR DE ENSINO
RELIGIOSO APROVADO 1 ANTONIO FERREIRA MARQUES NETO 693720 82 40 30 12

24/03/1978
PCD

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR APROVADO 1 CLARICE ALVES FERREIRA LOURENCO 689656 83 50 21 12

24/03/1959
PCD

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR APROVADO 2 ANA CRISTINA DA SILVA PEREIRA 691277 80 50 18 12

16/03/1976
PCD

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR APROVADO 3 CARLA BENTO DOS SANTOS 701262 77 50 15 12

05/08/1972
PCD

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR APROVADO 4 CLEIDE APARECIDA DE MIRANDA 689425 76 50 18 8

27/03/1972
PCD

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR APROVADO 5 ADENIZA PEREIRA DE BRITO 700902 76 50 18 8

06/05/1977
PCD

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR APROVADO 6 KARLA CRISTINA DE JESUS QUEIROZ 697161 74 50 12 12

15/12/1978
PCD

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR APROVADO 7 LEA JOSE DE OLIVEIRA VINHAL 694900 71 45 18 8

10/05/1981
PCD

MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2022

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR APROVADO 8

ROSANGELA CRISTINA DE ASSUNÇÃO
MARTINS 689269 69 50 15 4

14/02/1980
PCD

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR APROVADO 9 CREUZA ELI DA SILVA REIS 699164 66 45 9 12

27/08/1963
PCD

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR APROVADO 10 NILVA MARIA DE LIMA SILVA 693361 65 50 15 0

29/09/1965
PCD

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR APROVADO 11 ROSÂNGELA SILVEIRA REIS MENDONÇA 693650 65 35 18 12

16/08/1964
PCD

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR APROVADO 12 MARGARETH ROSA VIEIRA 693021 64 40 12 12

19/09/1963
PCD

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR APROVADO 13 GERALDA APARECIDA MONTEIRO 699263 61 40 9 12

11/07/1965
PCD

PROFISSIONAL DE APOIO
ESCOLAR APROVADO 14 ANDRÉA MARIA CUNHA DIAS 690190 61 40 9 12

01/05/1974
PCD

Uberlândia, 06 de outubro de 2022.

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO

Secretária Municipal de Administração

Município de Uberlândia/MG